EHTPATDHAA HSBUPATEIbHAA KOMUCCHA
POCCHUCROU @OETEPAIIHU

HOCTAHOBIEHHE

19 cenrabpg 2011 r. M 33/291-6

Mocksa

O perucTrpaunu yno;iHoMo4eHHbIX npeactaButesiei [lonurnyeckoi napruu
«Poccuiickas o0beanHeHHas femMokpaTudeckas naptus « ABJIOKO»
PaccMoTpeB noKkyMeHTHI, IIpecTaBieHHble B LleHTpanbHyto u3buparenbHyro
komuccuro Poccuiickoift  ®Pepepauuu Ui perucTpanudd  YIOJHOMOYEHHBIX
npencrapureneid  [lomutnyeckoit  maptum  «Poccuiickas — oObeanHeHHas
nemokparudeckass naptus «SIBJIOKO», B coorBercTBHM co ctatbimu 25 u 35
®enepansHoro 3akoHa «O BbeIOOpax penytatoB ['ocymapctBeHHO# J[ymbl
®epnepansHoro Cobpanus Poccuiickoit @enepanuun» LienTpansHas uzbupatenbHast

komuccus Poccuiickoit Pefepaniy 1OCTaHOBIISI€T:

1. 3aperucTpupoBarh YMOJTHOMOYEHHBIX mpeacTaBuTeneit Ilonutuueckoi
naptuu «Poccuiickas oO0beauHeHHas AeMmokpatuueckas mnaptus «SJBJIOKO» B
konu4dectBe 120 yenoBek (CIUCOK MpHIaraeTcs).

2. HampaBuTh CIHCOK YNOJHOMOYEHHBIX NpeacTtaButened [lomuTuueckoi
naptun «Poccuiickas ob6benuHeHHass aemokpatudeckas naptus «SIBJIOKO» B
u30upaTenbHblE KOMUCCHHU cyObekToB Poccuiickoit denepaiium.

3. Ony6aukoBaTe HacToOfllee IIOCTAaHOBJIEHHE B IKypHaite «BecTHHK
[leHTpansHOM U30uparenpHoi komuccuu Poccuiickoit deneparuny.

[Ipencenarens
[leHTpanbHOH H30MpPaTETbHON KOMHUCCUH

Poccuiickout denepanuu B.E. Uypos
ﬂok();?eumuuoanoro 8
»enese
CexpeTtapb N
LlenTpansHo# H30HpaTEIbHON KOMHCCUU
Poccutickoit denepanuu H.E. Konkun
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IIpunoxxenue
K IIOCTaHOBJICHHIO LleHTpanbHOM n30bupaTenbHON
xomuccHH Poccuiickoit Geneparnuu
oT «19» centsbps 2011 r. Ne 33/291-6

CIIMCOK
YNOJIHOMOYEHHBIX NpeACcTaBUTEIeH

Ilonuruveckoii napTun «Poccuiickast 0GbeHHEHHAs 1eMOKpaTHYeCKAasi
naptus «BJIOKO»

—

. Aba3oB Axmen Hazuposuu

. Anonunkos [lennc FOpbeBuy

. AMenHa AHHa AJleKcaHIpOBHA

. ApkanpeB Brnagucnas MBanosuy

. ApkanbeB Muxaun BragucnaBosuu
. Apxunosa Enena Bukroposna

. Acrotuenko Muxaun HOpeeBuy

. AdanacseBa Amna Bopucosna

O 00 3 O L MWD

. berenpkoB [imutpuit [letpoBuu

10. borayeBa Jlro60Bs Eroposna

11. boiixo Hukonait [Tetposuu

12. bpantoBa Haducer Kansipbeuesna
13. bynanosa TatbsiHa MuxaiinoBHa
14. beixoBa Enena AsnekcanaposHa

15. beix Cepreit Bragumuposuy

16. BepeBkuHa Exatepuna Bukroposna
17. Bnacosa EBrenus boprcosna

18. BrnacoBa Onbra KOpreBna

19. BoBuenko Iletp Edbumosuu

20. I'aruna Csetnana OpbeBHa

21. I'apakoeB Sky6 CynraHoBuy

22. I'apnara Anestuna Cepreesna

23. T'ony6eBa Onbra 'epmanosna
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24.
25.
26.

27

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

['opox Anexcanap MiBaHoBu4
HopoxoB Binagumup KOpreBuu
HymuoB Anekcanap ['puropseBuy
JronnuH BsuecnaB AnekceeBuy
Epuna Banentuna [TaBnoBHa
3aBbsuioBa Maiis BriagumuposHa
3aiiHyuinHa AMuHa XapH30BHA
3aiineBa AHacTacus AJleKceeBHa
3akyneHnkoB Muxauni JleoHugoBuy
3enenuosa Kcenus BnagumupoBHa
3ybenko Buranuii ['puropseBuy
HBanoB Oner Muxaitnopuu
Kanamnukos Ansbept BukTopoBuy
Kamtora Muxaun [TaBnoBuu
Kapacesa Bepa IOpreBHa

Katkos /lanuna bopucoBuu
Kecapes JImutpuit AHaTOIBEBUY
Kupsmes Acxan AcnandeprueBuy
Kupsmesa Omma Hann6ueBHa
KoBaneB BsiuecnaB AnekcaHIpoBuy
Kosanesa Onbra /JIMmutpueBHa
KonecunkoB Anekceit Hukoiiaesuu
Ky6pixus Anexkcanap Cepreesuy
Ky3unun EBrenuit AnekcanapoBuy
Ky3smuu Jlro60Bs ®@enoporHa
JlantyxoBa Enena AHartosibeBHa
Jlexxuun Annpeit Bnagumuposuy
JIun EBrenuii JlrogBurosuy
MaiinypoBa Tatbsina EBrenneBHa

MasukoB Cepreit Uropesuu
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54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
6l.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
3.

3
Memanusen Japes Bnagumuposna
MuxaiinoBa TaTbsiHa BnagumupoBHa
Mosuiosuu Baaum FOpbeBuy
MouceeB bopuc AnexkcanapoBuy
MouceeBa AHacTacusi AlleKCaHIPOBHA
MouceeBa Mapus AnekcaHIpoBHa
MomnaxoBa CBeTiiana BukropoBHa
Mopo3oB JImutpuii BiragumuposBud
Mopo3zoBa Enena CepreeBHa
My3zadapoB CanumpsH PaTxyu10BUY
HamectHukoB Muxann MuxainoBuy
Haymenko Anekcanapa CepreeBHa
Hukudupos Brnanumup Bacunsesuu
HosukoB Huxounaii MiBaHoBU4
ITaBnoB Anekcanap BiagumupoBuy
[Naitkaués BsyecnaB Mocudoruy
[TanexoBa TaTtesiHa Jleonu10BHA
[TanoBa Enena BanepreBHa
[Napdenos bopuc MBanoBu4
[lepmsikoB JMutpuit BsuecnaBoBuy
ITectoB Hukonait MiBaHoBUY
INnencax Anatonuit IBanoBuY
Ipuxoapko SApocnaB @PuaunnoBuy
[Truunna Kcenust AnekcanapoBHa
Pa3uunpiH Makcum AJleKCaHAPOBUY
PaccrinHoBa Mapuna CepreeBHa
Paxno Bnanumup Hukonaesuy
PesnukoB Cepreii BiiainumMupoBuy
Penun Koncrantu [letpoBuy

Pomanosa Bukropus BukropoBHa
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84.
85.
86.
87.
38.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.

Pomanosa Huna ®enoposna

Capanun Cepreit Bragumuposuy
CanaxoB Mnpayc MnpsicoBuy

CanaxoB Unpnyp CaBupsiHOBAY
CannukoB JImutpuit BacunseBud
CemenoB Anapeil [ eHHaabeBUY
Ceprytuna Mapuna [letpoBHa
CwmpinisieB Anexkcanap Muxainosuy
Conomanununa Ceeriana BaneppeBHa
CrammneBckuil AHTOH Biranumuposud
CrenpminH Buktop BacunseBuu
CyxaHoBa Maprapurta HocudoBHa
CricoeB Anexkcanap Biagumuposuu
Tenerun Anexcanap Bukroposuy
TepexoB Banepuii [laBnoBuy

TuroB Muxann BukropoBud

TkaueB Tumodeit EBrenneBud

ToByy Hartanus OroHOBHa
TpetbsikoBa [{upa 3ypadoBHa
VYBapoB Bragumup Huxonaesnu
®dateeBa AHHa HukonaeBHa
®enynosa Exarepuna BanepbeBna
®omuH /IMutpuii EBreHbeBuy

®pank Hukonait MapkoBuu
XabyrnuHoBa Jlamupa MuHuraneesHa
XamnaveB AcnaH HypOuesnu
XapueHko EBrenus BiagumupoBHa
Xpuctry Huxonait Hukonaesuu
[{uunaesa ®apuaa CyneliMaHOBHA

YeprkoB Buranuit Mnbuu
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114. IllaryT FOpwuit Ky3zpmuu

115. HlaiixerauaoB Tumepsin TuMep3aruroBuy
116. lllectakoB Muxaun BiagumMuposuy

117. lllutuxoBa Enena MuxainoBHa

118. Ulnoc6epr JleB Mapkosu4

119. IlImenpkoB Hukonait Bukroposuy

120. IlletxkoB Bnagumup Mnbuy



